
ZARZĄDZENIE Nr 27/UM/2023 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 28 grudnia 2023 roku 

 

w sprawie powołania Zespołu ds.oceny warunków pracy na stanowiskach 

pracy wyposażonych w monitory ekranowe w budynkach Urzędu 

Miejskiego w Koninie 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i ust. 5 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz rozporządzenia Ministra Rodziny 

i Polityki Socjalnej  z dnia 1 grudnia 1998 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny 

pracy na stanowiskach wyposażonych w monitory ekranowe  

(Dz. U. z 1998 r. Nr 148, poz. 973 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Zespół ds.oceny warunków pracy na stanowiskach pracy wyposażonych 

w monitory ekranowe w budynkach Urzędu Miejskiego w Koninie, zwany dalej 

„Zespołem“. 

 W skład Zespołu wchodzą: 

1. Joanna Mendelak – Główny specjalista ds. BHP, 

2. Magdalena Jankowska – Społeczny Inspektor Pracy, 

3. Krystian Witt – Inspektor Wydziału Administracyjno-Gospodarczego, 

4. Łukasz Bodzianowski – Starszy Informatyk. 

 

§ 2 

Zadaniem Zespołu będzie przeprowadzenie oceny  warunków pracy na 

stanowiskach pracy wyposażonych w monitory ekranowe w szczególności 

w kontekście spełnienia minimalnych wymagań bezpieczeństwa i higieny pracy 

oraz ergonomii, oragnizacji stanowisk pracy oraz bezpieczeństwa organizacji 

i środowiska informatycznego, jakie powinny spełniać stanowiska pracy 

wyposażone w monitory ekranowe.  

 

§ 3 

Praca Zespołu odbywać się będzie w ustalonych przez  Służbę BHP terminach 

umożliwiających prawidłowe dokonanie oceny stanowisk pracy. Praca Zespołu  

odbywać się będzie w godzinach pracy Urzędu.  

 

 

 

 



 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierzam Służbie BHP oraz Sekretarzowi Miasta 

Konina. 

 

§ 5 

Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia. 

 

Prezydent Miasta Konina 

Piotr Korytkowski 

 

 


